LEI xo 2.872 DE 04 DE DEZEMBRO DE 1.997

.rost U'ONSO B.\RBOSA CONDI , Prefeito )lunicipal de .1gudos, Estado de são
Paulo, no uso de suas atribuições legais. faz saber que a Câmara ~Iunicipal

apr ovou e ole sanciona c pro~ulga a seguinte lei:

~r ' ... ,""'"
AGUDOS

RBOSA CONDI
nlcipal

!'-- -bliçaçao, revogadas

ARIST'''''.Ii,·
Di reto

DeptO. de Admi istração

Jost M OSSO
Prefeito ~

- .

Esta lei entrará em vigor na data de Bua

as disposições e. contrário •

Prefeitura )!unicipal de Agudos , 04 de deeee r-c de 1. 7 .

Publicada e registrada na forma da lei .

ESTADO DE SÃO PAULO

P~EFEITURA DO MUNIClplO DE AGUDOS
PRAÇA TIRADENTE5, 650 -ex. P. 07 - CEP 17 120-000· AGUDOS SP

CGC 46 1"37 44410001 .74

AUTORIZA O CIIEFE DO EXECUTIVO'
~USICIPAL A CELEBRAII COXVl~ IO
COM A ADL-AGl~ca DE DESESVOL
VIMENTO LOCAL , DE AGUDOs-Sr. t

VISANDO A I NSTAU Çl.O DE UMA. lN
CURADORA DE E)IPRES~S EM PARCE
RIA CO)l o SEBRAE, E DÁ OUTRAS
PROV IOt.\'C 145 .

ARTIGO 30 .

ARTIGO 10. Fica o Chefe do Executivo Municipal de Agudos autorizado a ce

lebra r convênio co. a APL - AGtNCIA DE DES~~VOLVIMEN TO LOCAL.

de Agudos-SP . , visando a instalação de uma inCubadora de e.pr~

886 , em parceria com o SEBRAE _ Servi ço de Apoio às Micro e Pe

quenas Empresas.

!RTIGO 20. 48 condiçõeH e obrigações do objcto desta lei serão estabeleci

das no con vênio a que se refere o artigo anterior, que será a~

alnado entre as partes interessadas , podendo o .08ao ser re_ra

tificado .

~
Ir.(.

ct
C)
()(.
(I
(I
'I,.i.
•'.•••'.:.
••••••••••••••••••••••••••••!I!l
~